

# TAHASILDAR KURLA (MULUND) OFFICE

TOPIWALA COLLEGE BUILDING, 1<sup>ST</sup> FLOOR, SARAJINI NAYDU ROAD, MULUND, (W.), MUMBAI- 080

No. Tah/Kurla/R.K./Tender/W.S.1/2010

Date:- 4/1/2010

## Tender Notice

Sealed Tender are invited by the Tahsildar- Kurla (Mulund) for the Jeep No. MH.-02-B-7243 not in use. The vehicle can be inspected at the compound of Tahsildar- Kurla (Mulund), Topiwala College Building, 1<sup>st</sup> Floor, Sarojini Naydu Road, Mulund (W.), Mumbai- 400 080.

The sealed Tender Complete in all respect would be accepted by Tahsildar- Kurla (Mulund) office up to Dated:-23/2/2010 at 3.00 p.m. The same would be opened on dated 25/2/2010 at 11.00 a.m. Tahsildar Chambers in the presence of intending purchasers. The decisions of the Tahsildar- Kurla (Mulund) would be final.



  
Tahsildar- Kurla  
(Mulund)

# तहसिलदार -कुर्ला (मुलुंड) यांचे कार्यालय

टोपीवाला कॉलेज इमारत, १ला मजला, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुंड (प.) मुंबई -४०० ०८०

फोन नं. २५६०२३८६

क्र.तह/कु/अभिलेख/निविदा/कावि- १/२०१०

दिनांक - ४/१/२०१०

## निविदा सूचना

तहसिलदार कुर्ला , (मुलुंड) कार्यालयातील मोडीत काढलेले वाहन क्र. एम. एच.-०२-७२३४ विक्रीसाठी सिल बंद निविदा तहसिलदार कुर्ला , (मुलुंड) मागवित आहेत. सदरचे वाहन पहाणी/तपासणीसाठी तहसिलदार कुर्ला , (मुलुंड) यांचे कार्यालय, टोपीवाला कॉलेज इमारत, १ ला मजला, सरोजिनी नायडू रोड, मुलुंड (प.), मुंबई - ८० येथे उपलब्ध आहे.

निविदा परिपूर्ण भरून दिनांक:- २३/२/२०१० रोजी ३.०० वाजेपर्यंत बंद लिफाफ्यात तहसिलदार कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत स्विकारणेत येतील. प्राप्त झालेल्या निविदा दिनांक:-२५/२/२०१० रोजी ११.०० वाजता तहसिलदार कुर्ला , (मुलुंड) यांचे दालनात उघडण्यात येईल. निविदा मंजूर करणे वा नामंजूर करणेबाबत तहसिलदार कुर्ला , (मुलुंड) यांचा निर्णय अंतिम राहिल.

ठिकाण:- मुलुंड

शिक्का:-



तहसिलदार-कुर्ला  
(मुलुंड)